
— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2021 m. balandžio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Italija / Komisija

(Byla T-221/21)

(2021/C 228/50)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Italijos Respublika, atstovaujama G. Palmieri, avvocati dello Stato G. Rocchitta, C. Gerardis ir E. Feola

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2021 m. vasario 17 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 2021/261 tiek, kiek juo Italijai nustatytos 
finansinės pataisos, susijusios su tyrimais AA/2017/013 (pagalba už plotą – mokantys subjektai: visi – 2018 finansiniai 
metai – 67 368 272,99 EUR) ir CEB/2018/057 (2017 finansiniai metai ir mokėjimo vėlavimai – mokantys subjektai: 
visi – suma neto: 74 978 660,98 EUR – suma bruto: 75 696 497,283 EUR);

— nepatenkinus pirmojo reikalavimo, panaikinti tą patį sprendimą tiek, kiek jame taikoma 67 368 272,99 EUR fiksuoto 
dydžio pataisa, susijusi su tyrimu AA/2017/013 (pagalba už plotą – mokantys subjektai: visi – 2018 finansiniai metai – 
67 368 272,99 EUR), o ne vienkartinė pataisa, kuri, AGEA skaičiavimais, sudaro 27 848 824,26 EUR;

— bet kuriuo atveju priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi keturiais pagrindais.

1. Ieškinio pirmasis pagrindas, susijęs su tyrimu AA/2017/013, grindžiamas 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1307/2013, kuriuo nustatomos pagal bendros žemės ūkio politikos paramos sistemas 
ūkininkams skiriamų tiesioginių išmokų taisyklės ir panaikinami Tarybos reglamentas (EB) Nr. 637/2008 ir Tarybos 
reglamentas (EB) Nr. 73/2009 (OL L 347, 2013, p. 608), 4 straipsnio 1 dalies h punkto pažeidimu dėl sąvokos 
„daugiametis žolynas“, priimtos nacionaliniu lygmeniu remiantis 2014 m. lapkričio 18 d. ministerijos nutarimu.

2. Ieškinio antrasis pagrindas, susijęs su tyrimu AA/2017/013, grindžiamas 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento (ES) Nr. 1306/2013 dėl bendros žemės ūkio politikos finansavimo, valdymo ir stebėsenos, kuriuo 
panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 352/78, (EB) Nr. 165/94, (EB) Nr. 2799/98, (EB) Nr. 814/2000, (EB) 
Nr. 1290/2005 ir (EB) Nr. 485/2008 (OL L 347, 2013, p. 549), 52 straipsnio 2 dalies ir 2014 m. kovo 11 d. Komisijos 
deleguotojo reglamento (ES) Nr. 907/2014, kuriuo papildomos Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 
Nr. 1306/2013 nuostatos dėl mokėjimo agentūrų ir kitų įstaigų, finansų valdymo, sąskaitų patvirtinimo, užstatų ir dėl 
euro naudojimo (OL L 255, 2014, p. 18), 12 straipsnio 2 ir 6 dalių pažeidimu, kiek tai susiję su fiksuoto dydžio taikymu, 
nors tikroji rizika Sąjungos biudžetui gali būti apskaičiuota.

C 228/38 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 6 14



3. Ieškinio trečiasis pagrindas, susijęs su tyrimu AA/2017/013, grindžiamas SESV 296 straipsnio 2 dalies ir Europos 
Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 41 straipsnio pažeidimu, kiek tai susiję su bendrosios „neproporcingų pastangų“ 
sąlygos taikymu, kuria remiantis grindžiama fiksuoto dydžio pataisa.

4. Ieškinio ketvirtasis pagrindas, susijęs su tyrimu CEB/2018/057 dėl mokėjimo vėlavimų, grindžiamas Komisijos 
deleguotojo reglamento (ES) Nr. 907/2014 5 straipsnio 4 dalies pažeidimu, kiek tai susiję su tariamais mokėjimo 
atsižvelgiant į 2015 m. prašymą vėlavimais, nors yra „specialių administravimo sąlygų“, susijusių su reformos PAC 
2015 – 2020 taikymu.

2021 m. balandžio 26 d. pareikštas ieškinys byloje Shopify / EUIPO – Rossi and Others (Shoppi)

(Byla T-222/21)

(2021/C 228/51)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Shopify Inc. (Otava, Ontarijas, Kanada), atstovaujama advokatų S. Völker ir M. Pemsel

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalys: Massimo Carlo Alberto Rossi (Fjanas, Italija), Salvatore Vacante (Berlynas, Vokietija), 
Shoppi Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkai: kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalys.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas „Shoppi“ tamsiai mėlyna, balta, raudona ir 
oranžine spalvomis – Europos Sąjungos prekių ženklas Nr. 16 684 797.

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2021 m. vasario 18 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 785/2020-2.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— atmesti kitų procedūros EUIPO antrojoje apeliacinėje taryboje šalių apeliaciją dėl 2020 m. vasario 6 d. Anuliavimo 
skyriaus sprendimo (paskelbimo negaliojančia numeris 000034203 C);

— priteisti iš EUIPO ir kitų procedūros EUIPO antrojoje apeliacinėje taryboje šalių bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtąsias 
nagrinėjant bylą Apeliacinėje taryboje.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 60 straipsnio 1 dalies a punkto, siejamo su 8 straipsnio 
1 dalies b punktu, pažeidimas.

2021 6 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 228/39


	Byla T-221/21: 2021 m. balandžio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Italija / Komisija
	Byla T-222/21: 2021 m. balandžio 26 d. pareikštas ieškinys byloje Shopify / EUIPO – Rossi and Others (Shoppi)

